

Ref no: 063120618
From: Public
Date: 12/06/18
Subject: Data visualisation tools your organisation uses and the agency spend on your BI.

REQUEST

I wanted to make a request regarding the data visualisation tools your organisation uses and the agency spend on your BI.

The request:

Please could you provide me with a list of dashboards* the organisation uses and how many users per dashboards there are?

*(A data dashboard is an information management tool that visually tracks, analyses and displays key performance indicators (KPIs), metrics and key data points to monitor the health of a business, department or specific process – please find an example below.



Please could you provide the monthly agency spend for Business Intelligence for the financial year 2017/2018?

1. April 2017 –
2. May 2017 –
3. June 2017 –
4. July 2017 –
5. August 2017 –
6. September 2017 –
7. October 2017 –
8. November 2017 –
9. December 2017 –
10. January 2018 –
11. February 2018 –
12. March 2018 –

RESPONSE

1. There are too many dashboards this would take longer than the expected time to pull together

Under section 12 of the Freedom of Information Act St Helens & Knowsley Teaching Hospitals Trust does not have to comply with a request if we estimate that the cost of complying with your request would exceed the appropriate limit of £450. The appropriate limit has been specified in regulations. This represents the estimated cost of one person spending 2½ working days in answering the remainder of your questions. Under section 12 of the Freedom of Information Act the Department is not obliged to comply with your request and we will not be processing your request further.

2. We had 0 agency spend for BI during that period